[image: image1.jpg]

Администрация

Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2025 года № 117
О предоставлении на территории Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области помещения зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий и о выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
Губернатора Ленинградской области
В соответствии частью 3 статьи 45 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», в целях обеспечения равных условий для ведения предвыборной агитации для всех зарегистрированных кандидатов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить на территории Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний помещение здания администрации 2 этаж, кабинет 6 по адресу: 187413, РФ, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, д. Кисельня, ул. Центральная, д. 5а с понедельника по пятницу с 16-00 часов до 18-00 часов.

2. Предоставить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов до окончания срока агитационного периода:

-в  здании администрации 1 этаж  д.Кисельня, ул.Центральная, д. 5а;

-информационный стенд у здания администрации д.Кисельня, ул.Центральная,д.5а;

- информационные стенды д.Кисельня, ул.Центральная, д.10
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	                Глава администрации
Исп. О.А.Румянцева,
48-172

	С.А. Тепнина

	1/1